
から
まで

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

2,000,000 円に８％を加算した額で落札

入札執行者 西和賀町長　細　井　洋　行
期　　日 15時59分
場　　所

指名理由

　指名業者決定にあたって特に重視した事項は、次のとおりである。

・

(株)近藤設備

株式会社 薄井組　　
代表取締役　髙橋　順也　　　

2,000,000

2,420,000

　西和賀町営建設工事の請負契約に係る指名競争入札参加資格者の指名に関する規程（平成17年西和賀町
訓令第24号）に基づき上記業者を指名した。

地理的条件

顛末　　第  1  回　　入札記載書金額

(有)湯田機械
代表取締役　野澤　忠司
有限会社 菅政組　　
代表取締役　菅原　政一
有限会社 髙橋重機

(有)西和水道土木　
代表取締役　高橋　宏明

辞退

2,150,000

辞退

2,390,000

辞退

入 札 公 表

備　  考

浄化槽市町村整備推進事業戸別浄化槽設置（その３）工事

下前
町内浄化槽7社
合併浄化槽（７人槽）１基

税抜2,035,000円
（税込2,197,800円）

平成29年2月23日
平成28年12月1日

入 札 金 額

工 事 名

施 行 箇 所

設 計 概 要

予 定 価 格

工 期

入 札 者 氏 名

代表取締役　髙橋　浩幸

西和賀町役場湯田庁舎　３階　大会議室
平成28年11月22日

代表取締役　近藤　正彦
株式会社 田中建設
代表取締役　田中　均

落札


